UBND HUYỆN EA KAR CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS NGUYỄN KHUYẾN

                Số:10/2022/TB-NK

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ea Kar, ngày 18 tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch tựu trường và Lễ khai giảng năm học 2022-2023

Căn cứ Quyết định số 1834/QĐ-UBND, ngày 16 tháng 8 năm 2022 của UBND

tỉnh Đắk Lắk về việc ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2022-2023 đối với giáo

dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh Đắk

Lắk.

Căn cứ Công văn số 493/CV-PGDĐT, ngày 17/8/2022 của Phòng GDĐT Ea

Kar về việc chuẩn bị tựu trường và khai giảng năm học 2022-2023.

Trường THCS Nguyễn Khuyến thông báo tới các bậc Phụ huynh và các em

học sinh những nội dung sau đây:

1. Tựu trường vào ngày 29/8/2022.

- Thời gian: Bắt đầu lúc 07 giờ 30 phút.

- Địa điểm tập trung: Tại sân trường THCS Nguyễn Khuyến.

- Học sinh tập trung theo lớp dưới sự hướng dẫn của giáo viên Tổng Phụ trách

và giáo viên chủ nhiệm. Sau khi nhà trường thông báo một số nội dung chuẩn bị cho

năm học mới, các lớp tập trung về phòng học của lớp để giáo viên chủ nhiệm hướng

dẫn công tác chuẩn bị Lễ khai giảng năm học 2022-2023; hướng dẫn công tác phòng

chống dịch bệnh Covid-19, phân công nhiệm vụ học sinh trong lớp, kiểm tra việc

chuẩn bị SGK, đồ dùng học tập của học sinh...

2. Ngày khai giảng năm học 2022-2023: Ngày 05/9/2022 (Kế hoạch chi tiết

nhà trường sẽ thông báo trên Website và các nhóm Zalo của các lớp).

Lưu ý: Do diễn biến dịch bệnh Covid-19 vẫn còn nhiều diễn biến phức tạp,

nhà trường yêu cầu học sinh thực hiện khử khuẩn và đeo khẩu trang y tế khi tập

trung tại trường.

Nơi nhận:
- CB, GV, NV: (t/h)

- Webste trường (thông báo)

- Lưu VT

HIỆU TRƯỞNG